АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     16.03.  2022 г.     №   42

          О  внесении изменений  в  «Положение  о порядке предоставления субсидий из бюджета Зоркинского  муниципального образования некоммерческим организациям» , утвержденного Постановлением Администрации Зоркинского муниципального образования № 54 от 02.09.2013 год.

           Согласно статьям 14-16  Федерального закона от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протеста  межрайпрокуратуры  № 188  от 10.03.2022 г, Устава Зоркинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  «Положение  о порядке предоставления субсидий из бюджета Зоркинского  муниципального образования некоммерческим организациям» , утвержденного Постановлением Администрации Зоркинского муниципального образования № 54 от 02.09.2013 год. следующие изменения:

1.1. п.п. 2 пункта 3 главы 1  слова « профилактика терроризма и экстремизма- исключить.

2. Постановление обнародовать  на информационных стендах населенных пунктов  муниципального образования, разместить на официальном сайте Администрации в сети интернет.

Глава Зоркинского
муниципального  образования                             Е.С.Пономарева